UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VÀNG DANH

Số: 460/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Vàng Danh, ngày 28 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất sắc
trong phong trào thi đua "Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" và tổ chức

các hoạt động tiến tới “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”
trên địa bàn phường Vàng Danh năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VÀNG DANH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen
thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2024 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2025 của Uỷ
ban nhân dân phường ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên
địa bàn phường Vàng Danh;

Theo đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 108/TTr-CAP ngày 22 tháng 7
năm 2025 của Công an phường Vàng Danh và Tờ trình số 38/TTr-VHXH ngày
28 tháng 7 năm 2025 của Phòng Văn hoá - Xã hội, Thường trực Hội đồng Thi
đua - Khen thưởng phường Vàng Danh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 07 tập thể và 10 cá
nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua "Toàn dân bảo vệ an ninh
Tổ quốc" và tổ chức các hoạt động tiến tới "Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh
Tổ quốc” trên địa bàn phường Vàng Danh năm 2025. (Có danh sách và mức
thưởng cụ thể kèm theo).

Mức chi tiền thưởng cho các tập thể và cá nhân được thực hiện theo Điều
54 Nghị định số 152/2025/NĐ-CP của Chính phủ.

Tổng số tiền khen thưởng và chi phí in giấy khen là: 18.023.000đ
Bằng chữ: Mười tám triệu không trăm hai mươi ba ngàn đồng chẵn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Nguồn kinh
phí chi thưởng cho các tập thể, cá nhân được trích từ nguồn kinh phí tổ chức
"Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" và "Hội nghị Công an lắng nghe ý
kiến nhân dân" phường Vàng Danh năm 2025.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng
Công an phường; Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Thường trực Hội đồng Thi đua
- Khen thưởng phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Giám đốc
Phòng Giao dịch số 14 - Kho bạc Nhà nước khu vực III và các tập thể, cá nhân có
tên trong danh sách khen thưởng căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- CT, các PCT UBND phường;
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Thành

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T14:27:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Thị Hồng Hơn<phamthihonghon@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T14:46:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Như Quỳnh<lethinhuquynh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T15:05:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Văn Thành<buivanthanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T16:02:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VÀNG DANH<ubnd.pvd@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!